[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        15 марта 2023
	                               № 211

	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Прионежского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 г. N 448—ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Администрация Прионежского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие Прионежского муниципального района» (далее-муниципальная программа), утвержденную Постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 01.02.2022 № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Прионежского муниципального района»:
1.1) паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;
1.2) паспорт подпрограммы «Проведение мероприятий по социально-экономическому развитию территорий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

1.3) приложения 3,4 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Прионежского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела экономики Администрации Прионежского муниципального района.

И.о. Главы Администрации
Прионежского муниципального района

            Е.А. Кондратьева
Дело-1; отдел экономики-1; финансовое управление-1